
ASC TUNING IMPORTS
DODAVATEL: 

 
 

Datum a podpis (razítko) kupujícího 
 
 
 
 

………………………..…………………….

MOŽNOSTI VRÁCENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ / ŘEŠENÍ REKLAMACE:

VRÁTIT NA BANKOVNÍ ÚČET:

Číslo účtu: ……………..….…… - ………………………………………….….…………. / ………….……

Podpis a razítko prodejce 
 
 
 
 

……………………………..……………….

Telefon: +420 776 667 447 
E-mail: info@asctuningimports.cz 

www.asc-tuningimports.cz

ASC Tuning Imports s.r.o.  
Chrudimská 1146  
530 02 Pardubice 
IČ: 07668627 
DIČ: CZ07668627

ODBĚRATEL: 

Jméno: 
……………………………………………………………………………… 
Adresa: 
……………………………………………………………………………… 
Telefon: 
……………………………………………………………………………… 
Email: 
……………………………………………………………………………… 

Zboží, které chcete vrátit / reklamovat:

Vážený zákazníku/vážená zákaznice,   

pokud nejste spokojeni s produkty z našeho internetového obchodu, zašlete je na adresu naší provozovny: 
ASC Tuning Imports, Dražkovice 212, 533 353 Pardubice  

K výrobku přiložte tento vyplněný formulář. 
Zboží v žádném případě neposílejte na dobírku, v takovém případě zboží nepřebíráme !!! 

Číslo objednávky: 
……………………………………………………………………………… 

(kat. číslo jednotlivých produktů nebo vrátit kompletní objednávku)  V případě reklamace uveďte vadu výrobku.

VÝMĚNA ZA JINÉ ZBOŽÍ

OPRAVA ZBOŽÍ (v případě reklamace)

REKLAMACE ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY v zákonné lhůtě 14 dníZaškrtněte jednu z možností:

JINÝ NÁVRH ŘEŠENÍ:

……………..……………..….……..………………………………………….….……………………….………………………

Vyřizuje: …………………………….……..

POUČENÍ: 
REKLAMACE: Obdrželi jste vadné zboží? Je se 
samotným produktem něco v nepořádku nebo již 

nefunguje jak má? Pak se jedná o reklamaci. 
 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY: Nelíbí se 
Vám zboží, které jste obdrželi? Čekali jste něco jiného. 

Nejste s výrobkem spokojeni z jakéhokoliv důvodu? 
Pak nám zboží můžete během 14 dní vrátit, avšak 

nepoužité a ve 100% stavu včetně originální krabice! 
(Zákonná lhůta 14 dní běží od data doručení / vyzvednutí zboží). 

Vyřízeno dne:Způsob vyřízení:

Datum: ……………………………….……
Reklamace přijata: ……………….……..

1

http://www.asc-tuningimports.cz

